
 

UCHWAŁA NR XLIV.288.2022 

RADY GMINY KOTUŃ 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji przystanków komunikacji publicznej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych 

przystanków komunikacji publicznej w ciągu drogi powiatowej nr 3659W w miejscowości 

Kępa, na wysokości działki gruntu nr ew. 74/1 i 75/1. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie  do  uchwały  

 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Kotuń, położonych przy drogach powiatowych. 

 

Ustawa o drogach publicznych stanowi, że zarządca drogi zobowiązany jest uwzględniać 

uchwały rady gminy, w których dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazane zostaną 

wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków. 

W opinii Gminy Kotuń, wskazana lokalizacja przystanków komunikacji publicznej znacznie 

poprawi warunki dojazdu mieszkańców do pracy i szkół. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 


		2022-09-13T09:17:06+0200
	Anita Drabarek




